Et super Darwentam fluvium, qui forestam nostram dividit a vicinis, Ebchester, locum (viz.) anachoritarum, ad animalia fratrum infirmorum usibus ibi nutrienda,

et ad eorum pastores ibidem procurandos, licentiam dedimus de sartis proficiendis unam carucatam terrae arabilis, quae octies viginti acras tantum in se contineat.

                     Et duas bovatas terrae in Wytton, quae antiquitùs pro servitio capellae ejusdem villae datae fuerunt. Et septem alias bovatas in eadem villa, quas de Galfrido filio Ricardi et Auberico, sicut cartae venditorum testantur, emimus.

                        Et villam de Garmundsway cum omnibus ad eam pertinentibus, quas sumptibus propriis acquisivimus, reddendo indè pro tertia parte singulis annis imperpetuum Radulpho filio Paulini de Eboraco et haeredibus ejus quatuor marcas pro omni servitio, duas (viz.) ad Pentecostam, et duas ad festum Sancti Martini, sicut ejusdem Radulphi carta testatur.

                     Confirmamus eis etiam unam carucatam terrae juxta Garmundsway, &c. quae Raceby vocatur, &c.

                     Et praeterea unam carucatam in Shoreveton, cum pastura ad mille oves, &c. quam Thomas filius Stephani filii Burnolfi praedictis leprosis, &c. in puram et perpetuam elemosinam dedit, &c. sicut Monachi Rievallenses eam, &c. habuerunt, &c. Et praeterea unam bovatam terrae in eadem villa, &c. quam Robertus praedicti Thomae patruus eis in puram et perpetuam elemosinam dedit, &c.

                     Et insuper eis donavimus ecclesiam de Kellow juxta ejus parochiam consistentem, et ecclesiam de Grendon quam novam et recentèr in honorem beati Thomae Martyris construximus; sed etiam ecclesias de Sockburn et Bishopton, quas dilectus filius noster Rogerus de Coyners assensu Roberti filii et haeredis sui eidem hospitali dedit, &c.

                     Hiis testibus, * Germano priore Dunelmensi, † Burchardo et Willelmo archidiaconis, Symone Camerario, magistro ‡ Ricardo de Coldingham, magistro Willelmo de Blesensi, magistro Stephano Lincoln, Willelmo filio archidiaconi, Willelmo de Hoveden, et pluribus aliis.

                     In quarum inspectionis et comparationis testimonium has nostras literas fecimus patentes sigilli nostri impressione communitas. Datum in manerio de Aucland ix. Kal. Julii An. Dom. 1349.

                     The following CONSTITUTIONS were ordained by the founder, and afterwards confirmed by bishop Kellawe§.

                     Hae sunt constitutiones hospitalis domus leprosorum de Shirburne, &c.